
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№109 
21 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Утвърждаване на единна номерация на издаваните от ОИК –Кюстендил 

удостоверения за регистрация на кандидати за кмет на община, общински съветници за 

участие в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 година. 

 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия  - Кюстендил 

 

 

РЕШИ: 

 

 Общинска избирателна комисия – Кюстендил издава Удостоверения на 

регистрираните кандидати за кмет на община, общински съветници и кметове на 

кметства, които имат единна последователна номерация от номер 1. 

 Датата на удостоверението е датата на регистрацията на съответния кандидат за 

кмет на община, общински съветници и кмет на кметство 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 


